
   

   

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ KATAΘΕΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙ
               ΜΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ/ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ  ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ/ ΦΑΞ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
               ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ – ΠΑΜΘ, ΓΙΑ 1 ΕΤΟΣ, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΩΣ ΤΟΥ  ΠΟΣΟΥ 
               ΤΩΝ 10.000,00€ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%»  ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ  
               ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ.

Η Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – ΠΕ Ξάνθης, έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2.  Το Ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

3. To N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/26-3-2014, Τεύχος Α’) «Διοικητικές Απλουστεύσεις άρθρο 1-3»
4. Το Ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο»
5. Το Ν.2672/1998 (Α’ 290) άρθρο 14 «Διακίνηση εγγράφων με ηλεκτρονικά μέσα (τηλεομοιοτυπία – 

ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)».
6.   Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
7. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».

8. Το Ν.4013/2011 «Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων».
9. To N.4024/2011 αρθρ. 26 «συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών 

τους με κλήρωση».
10. Το «άρθρο 4» του Π.Δ. 118 (Α’150) .

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση : Διοικητήριο
  67100 Ξάνθη

Πληροφορίες : Δ. Τσαμουρλιάδης
                                
Τηλέφωνο : +30 25413 50394
Τηλεομοιότυπο : +30 25413 50156
Η-Ταχυδρομείο : d.tsamourliadis@xanthi.gr

  ΠΡΟΣ: 

- ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ PAPER
ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 2 ΞΑΝΘΗ, 67100 ΞΑΝΘΗ
kutsuba@gmail.com

- ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
4ΗΣ Οκτωβρίου 10, Ξάνθη 671 00
e-mail: sales@ekomninos.gr

-COPY SERVICE – 
ΑΥΓΕΡΑΚΗ Α ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗΣ Β ΕΕ
Μιχαήλ Καραολή 72, Ξάνθη
bill.copyservice@gmail.com

0002789935
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11. Το Π.Δ. 166/2003 (ΦΕΚ 138/Α/2003) «Προσαρμογής της Ελληνικής νομοθεσίας στην οδηγία 2000/35 
της 29-06-2000 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές».

12. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης».

13. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
14. Tην με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση 

ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»

15. Την με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».

16. Την με αριθ. πρωτ.: οικ.391318/5392/29-12-2022 (ΦΕΚ 1231/Υ.Ο.Δ.Δ/31-12-2022 ) απόφαση  
«Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων τομέων δράσεων στην Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης » ΑΔΑ: ΩΤ6Ν7ΛΒ-ΩΔ1.

17. Την με αριθ. πρωτ.: 12761/127 /16-01-2023 (ΦΕΚ 255/τ.Β’/20-01-2023) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ., με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.Δ οικ. 4697/ 9-10-2019 (Β’ 
4064) απόφασης μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης όπως 
τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Α.Π οικ.293562/4307/3-10-2022 απόφαση (Β’ 5212) .

18. Την ανάγκη προμήθειας αναλώσιμων εκτυπωτών και φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων  για την 
εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών της Π.Ε Ξάνθης. 

19. Την ύπαρξη ανάλογης πίστωσης στον Προϋπολογισμό της ΠΕ Ξάνθης σύμφωνα με την    ΑΑ/930/ 
2023 (ΑΔΑ: 90ΒΑ7ΛΒ-5ΔΘ,  ΑΔΑΜ: 23REQ012153139) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

προτίθεται να προβεί σε προμήθεια αναλώσιμων εκτυπωτών/ φωτοτυπικών  πολυμηχανημάτων /φαξ για 
ένα έτος με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για το σύνολο των  ειδών.
 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται έως του ποσού των δέκα χιλιάδων 
ευρώ (10.000 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη  θα βαρύνει τον ειδικό φορέα 2072 ΚΑΕ 111 του 
οικ. έτους 2023. Κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή ανά μονάδα) για το σύνολο των ειδών με βάση τις 
προδιαγραφές που τίθενται στην παρούσα πρόσκληση.

1.ΕΙΔΗ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ

Τα προς προμήθεια είδη και οι εκτιμώμενες ποσότητες αυτών αναφέρονται αναλυτικά στον πίνακα που 
ακολουθεί: 





Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΕΚΤΗΜ.

ΠΟΣ ΤΕΜ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

1 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ/ΦΑΞ LEXMARK B2865 TONER BLACK B282H00 2

2 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOHAFICIO MP C2050 TONER BLACK 842057 2

3 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOHAFICIO MP C2050 TONER YELLOW 842058 1

4 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOHAFICIO MP C2050 TONER CYAN 841197 1

5 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOHAFICIO MP C2050 TONER MAGENTA 841198 1

6 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG XPRESS M2026 TONER BLACK MLTD111S 1

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

7 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG XPRESS M2825ND TONER BLACK MLT-D116L 2 ΤΜ.ΠΕΡΙΒΑΛΛ

8 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ DEVELOP INEO +452 TONER BLACK TN 413N 3

9 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ DEVELOP INEO +452 TONER MAGENTA TN 613N 1

10 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ DEVELOP INEO +452 TONER YELLOW TN 613Y 1

11 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ DEVELOP INEO +452 TONER CYAN TN 613C 1

12 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK B2236DW TONER BLACK B 222400 3

ΥΓΕΙΑΣ

13 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KYOCERA FS-6525MFP TONER BLACK TK-475 1

14 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CANON IR2230 TONER BLACK C-EXV 11 1

15 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ HP LaserJet  Pro MFP M428 fdn TONER BLACK HP 59A/CF259A 1

16 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ HP LaserJet  Pro MFP M443nda TONER BLACK HP 335A/W1335A 1

ΚΕ.ΔΑΣΥ

17 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA Bizhub 224e TONER Μαύρο ΤΝ322 1

18 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK E330 TONER Μαύρο 12Α8400 1
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

19 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO MP2075-MP6500 TONER ΜΑΥΡΟ MP 9002 2

20 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ BROTHER HL-5250 TONER ΜΑΥΡΟ TN-3130 1

21 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA Bizhub 458e TONER ΜΑΥΡΟ TN 516 2

22 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK E340 TONER ΜΑΥΡΟ 24016SE 1

23 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP LASER JET P3005dn TONER ΜΑΥΡΟ Q7551X 1

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚ

24 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP LASERJET PRO M12a TONER BLACK CF279A 2 ΓΡ.ΝΟΜΙΚΟΥ

25 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK B2865 TONER BLACK B282H00 1
ΤΜ.

 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
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26 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BIZHUB 552 TONER ΜΑΥΡΟ TN 618 2

27 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO MP2075-MP6500 TONER ΜΑΥΡΟ MP 9002 2

28 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK T420 TONER BLACK 12A7415 1

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΟΔΗΓΟΙ

29 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ OKI MB562 TONER ΜΑΥΡΟ 45807106 1 ΠΑΜ ΠΣΕΑ`

30 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BITZHUB 423 TONER BLACK TN414 1

31 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER C2320K0 BLACK 1000PGS 47106 1

32 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C2320C0 CYAN 1000PGS 47107 1

33 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C2320M0 MAGENTA 1000PGS 47108 1

34 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C2320Y0 YELLOW 1000PGS 47109 1

35 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C242XK0 BLACK 6000PGS 47114 1

36 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C242XC0 CYAN 3500PGS 47115 1

37 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C242XM0 MAGENTA 1000PGS 47116 1

38 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C242XY0 YELLOW 3500PGS 47117 1

39 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO MP 2000 TONER BLACK MP 2000 1

40 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BITZHUB 224e TONER BLACK TN322 1

41 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BITZHUB 363 TONER BLACK TN414 1

42 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ Samsung ML-1640 TONER BLACK
MLT-D1082S 

(SU781A)
1

43 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Kyocera TASKALFA 4002i TONER  TK-6325 BLACK 35000 PGS 40248 1

ΔΝΣΗ Β' ΒΑΘΜΙΑΣ

44 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ OKI B412 TONER BLACK B412 (45807102) 1

45 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK MS310dn TONER BLACK Lexmark 502 1
ΔΝΣΗ A' ΒΑΘΜΙΑΣ

46 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CONICA MINOLTA BIZHUB C308 TONER BLACK TN324K 2

47 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CONICA MINOLTA BIZHUB C308 TONER CYAN TN324C 1

78  CONICA MINOLTA BIZHUB C309 TONER MAGENTA TN324M 1

79 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CONICA MINOLTA BIZHUB C308 TONER YELLOW TN324Y 1

50 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ RICOH AFICIO 3025 TONER BLACK MP 3353 1

51 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ RICOH AFICIO MP 1715 TONER BLACK MP201 2

52 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK MX 410 DE TONER BLACK 60F2HOE 1

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
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53 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK MS 510 DN TONER BLACK 50F2XOE 2
54 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ OKI LASERJET B431 DN TONER BLACK p/n 44574702 3

55 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ COMPUPRINT SP 40 Plus ΤΑΙΝΙΑ BLACK PRK 6287 25

56 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ BROTHER MFC-L6900DW TONER BLACK TN 3520 9

57 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ XEROX B 310 TONER BLACK
XER 

XER006R04381 5

58 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BIZHUB 224e TONER ΜΑΥΡΟ TN322 5

59 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BIZHUB 227e TONER ΜΑΥΡΟ TN323 5

60 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KYOCERA TASKALFA 3112i TONER ΜΑΥΡΟ TK-7125 5

61 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO 1515PS TONER ΜΑΥΡΟ MP 201 1

62 EΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON EPSON L1110 ΜΕΛΑΝΙΑ ΒΚ 103 1

63 EΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON EPSON L1111 ΜΕΛΑΝΙΑ Υ 103 1

64 EΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON EPSON L1112 ΜΕΛΑΝΙΑ Μ 103 1

65 EΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON EPSON L1113 ΜΕΛΑΝΙΑ C 103 1

66 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG XPRESS M2026 ΜΕΛΑΝΙΑ ΜΑΥΡΟ 111s 2

67 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA  bizhub227 TONER ΜΑΥΡΟ TN323 1

68 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ INEO DEVELOP 227 TONER BLACK DEVELOP TN 323 1

69 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG XPRESS M2026 TONER BLACK MLTD 111S 2

70 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KYOCERA TASKALFA 321 TONER ΜΑΥΡΟ KYOKERA  TK 7125 2

71 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP LASERJET P1505 TONER ΜΑΥΡΟ CB436A 1

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

72 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CANON Laser i-Sensys X 1238i TONER ΜΑΥΡΟ

 T08 Black 
11000Pgs 

(3010C006) 3
73 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP  LaserJet M234SDWE TONER ΜΑΥΡΟ 135ΑΧ 3 ΟΙΚ. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ

*Οι αναφερόμενες ποσότητες ανά είδος δεν είναι δεσμευτικές ενώ αντίθετα είναι δεσμευτική η προσφερόμενη τιμή ανά είδος.





1.1 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

     Τα προσφερόμενα toner για τους εκτυπωτές, τα πολυμηχανήματα, τα φωτοτυπικά μηχανήματα και 
fax θα πρέπει να είναι τα αυθεντικά (ή συμβατά όταν υπάρχει έλλειψη του αυθεντικού) των 
κατασκευαστριών εταιρειών των μηχανημάτων για τα οποία προορίζονται. 

Προσφορές που θα αφορούν σε ανακατασκευασμένα προϊόντα δεν θα γίνονται δεκτές. 

Επίσης προσφορές που θα αφορούν σε αναγομωμένα (τα οποία σε καμία περίπτωση δεν θεωρούνται 
ισοδύναμα) προϊόντα δεν θα γίνονται δεκτές.

Ειδικότερα πρέπει να ισχύουν τα ακόλουθα:

1. Η ημερομηνία λήξης θα είναι τουλάχιστον δύο (2) χρόνια από την ημερομηνία παραλαβής.

2. Σε περίπτωση που παρατηρηθεί οποιαδήποτε αλλοίωση, της ποιότητας εκτύπωσης σύμφωνα με τα 
παραπάνω, σε ποσοστό πάνω από το 10% της συνολικής ποσότητας και για διάστημα δύο (2) ετών, ο 
προμηθευτής υποχρεούται να αντικαταστήσει όλη την υπόλοιπη ποσότητα, καθώς και τα 
ελαττωματικά που εντοπίσθηκαν και χρησιμοποιήθηκαν μερικώς.

3. Επίσης τυχόν «κρυμμένα» ελαττώματα (π,χ, ανομοιόμορφη κατανομή μελάνης κ.α.) τα οποία έχουν 
σαν αποτέλεσμα την περιοδική τυχαία κακή εκτύπωση ή την έλλειψη παντελούς εκτύπωσης, αφού 
διαπιστωθούν από την Υπηρεσία, δημιουργούν υποχρέωση του προμηθευτή για αντικατάσταση όλης 
της λοιπής ποσότητας, καθώς και των ελαττωματικών, που εντοπίστηκαν και χρησιμοποιήθηκαν 
μερικώς.

4. Θα πρέπει να είναι πιστοποιημένα κατά ISO 9001:2008 ή ισοδύναμο και πιστοποιημένα κατά ISO 
14001:2004 ή ισοδύναμο (για τα συμβατά).

5. Η ποιότητα εκτύπωσης των συμβατών να συμφωνεί με τις προδιαγραφές του αρχικού κατασκευαστή 
(του γνήσιου αναλωσίμου).

6. Ο αριθμός αντιτύπων των συμβατών toner (όπου υπάρξει η ανάγκη προμήθειας αυτών) να είναι 
τουλάχιστον ίσος με αυτόν του γνήσιου αναλωσίμου.

7. Σε περίπτωση που το αναλώσιμο δε μπορεί να αναγνωρισθεί από τον εκτυπωτή, θα πρέπει να 
ανταλλάσσεται εντός 5 ημερών.

8. Βλάβες που δύνανται να προκύψουν από τη χρήση του ανταλλακτικού, οφείλεται να διορθωθούν από 
τον προμηθευτή χωρίς κόστος.

Οποιοδήποτε έγγραφο έχει συνταχθεί σε ξένη γλώσσα, απαιτείται να συνοδεύεται από επίσημη 
μετάφραση στα Ελληνικά.

2. ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:

Οι προσφορές κατατίθενται σε σφραγισμένο φάκελο, υπογεγραμμένες και με τη φορολογική σφραγίδα 
του προσφέροντα, έως και την Πέμπτη   04/05/2023 και ώρα 14:00, στην ΠΕ Ξάνθης, Πλατεία 
Διοικητηρίου, Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού, Τμήμα Προμηθειών, Γραφείο 220, με την ένδειξη 
Προσφορά «Προμήθεια αναλώσιμων εκτυπωτών/ φωτοτυπικών  πολυμηχανηματων/ φαξ για τις 
ανάγκες των  υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης, τα πλήρη στοιχεία του προσφέροντα και θα περιέχει την 
οικονομική προσφορά του υποψήφιου αναδόχου σύμφωνα με το παράρτημα Α (Οικονομική 
Προσφορά).
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Επιπλέον ο φάκελος θα περιέχει:
1.Υπεύθυνη δήλωση (Ν. 1599/86) στην οποία θα αναφέρεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού 
άρθρου 73 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
2. Φορολογική και Ασφαλιστική ενημερότητα τα οποία να βρίσκονται εν ισχύι κατά τον χρόνο υποβολής
της προσφοράς, άλλως δε, εάν δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, θα πρέπει να έχουν εκδοθεί
εντός τριών (3) μηνών πριν την υποβολή τους.

Τα χαρακτηριστικά των υπό προμήθεια ειδών θα πρέπει να συμφωνούν με την περιγραφή τους, να είναι 
σε άριστη κατάσταση, συσκευασμένα σε κατάλληλες συσκευασίες, αμεταχείριστα, χωρίς την ελάχιστη 
φθορά,  έτοιμα για χρήση. Ο προσφέρων με την υποβολή της προσφοράς του αποδέχεται τα 
χαρακτηριστικά και τις προδιαγραφές των υπό προμήθεια ειδών του ανωτέρω πίνακα και όπως 
περιγράφονται στο άρθρο 1.1. της παρούσας πρόσκλησης. 

3. ΠΑΡΑΔΟΣΗ – ΠΑΡΑΛΑΒΗ

-Η παράδοση των υλικών  θα πραγματοποιηθεί σε ένα ή περισσότερα στάδια με έξοδα του αναδόχου σε 
χώρο που θα υποδειχθεί γραπτώς ή προφορικώς από την αρμόδια Υπηρεσία. 
-Η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή τους, ενεργείται  από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής της Π.Ε. 
Ξάνθης η οποία συντάσσει σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.
-Η ΠΕ Ξάνθης  δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο των υλικών που αναγράφονται στον 
ενδεικτικό προϋπολογισμό.
-Η ΠΕ Ξάνθης  διατηρεί το δικαίωμα να αλλάξει κάποιο από τα ανωτέρω είδη με άλλο ίσης αξίας σε 
περίπτωση καταστροφής ή προμήθειας νέου εκτυπωτή ή φωτοαντιγραφικού, τα οποία θα είναι συμβατά 
με τους νέους εκτυπωτές ή φωτοαντιγραφικά.

4. ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνετε  μετά την τμηματική ή οριστική παραλαβή των υλικών  και την 
κατάθεση των απαιτούμενων δικαιολογητικών. Τον ανάδοχο βαρύνουν οι προβλεπόμενες από το Νόμο 
κρατήσεις. 

Η Παρούσα θα αναρτηθεί  στην ιστοσελίδα του φορέα www.pamth.gov.gr (Ενημέρωση -Προκηρύξεις - 
Π.Ε Ξάνθης )  και στο ΚΗΜΔΗΣ.

Για οποιεσδήποτε περαιτέρω διευκρινήσεις/πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνήσετε με το 

Τμήμα Προμηθειών στο τηλ.: 25413-50394-205.

 
Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΠΕ Ξάνθης

Κωνσταντίνος Κουρτίδης

http://www.pamth.gov.gr/




ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α:
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 
ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ

1 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ/ΦΑΞ LEXMARK B2865 TONER BLACK B282H00
2 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOHAFICIO MP C2050 TONER BLACK 842057
3 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOHAFICIO MP C2050 TONER YELLOW 842058
4 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOHAFICIO MP C2050 TONER CYAN 841197
5 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOHAFICIO MP C2050 TONER MAGENTA 841198

6 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG XPRESS M2026 TONER BLACK MLTD111S

7 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG XPRESS M2825ND TONER BLACK MLT-D116L

8 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ DEVELOP INEO +452 TONER BLACK TN 413N
9 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ DEVELOP INEO +452 TONER MAGENTA TN 613N

10 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ DEVELOP INEO +452 TONER YELLOW TN 613Y
11 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ DEVELOP INEO +452 TONER CYAN TN 613C

12 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK B2236DW TONER BLACK B 222400

13 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KYOCERA FS-6525MFP TONER BLACK TK-475
14 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CANON IR2230 TONER BLACK C-EXV 11
15 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ HP LaserJet  Pro MFP M428 fdn TONER BLACK HP 59A/CF259A

16 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ HP LaserJet  Pro MFP M443nda TONER BLACK HP 335A/W1335A

17 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA Bizhub 224e TONER Μαύρο ΤΝ322

18 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK E330 TONER Μαύρο 12Α8400

19 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO MP2075-MP6500 TONER ΜΑΥΡΟ MP 9002
20 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ BROTHER HL-5250 TONER ΜΑΥΡΟ TN-3130
21 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA Bizhub 458e TONER ΜΑΥΡΟ TN 516
22 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK E340 TONER ΜΑΥΡΟ 24016SE

23 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP LASER JET P3005dn TONER ΜΑΥΡΟ Q7551X

24 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP LASERJET PRO M12a TONER BLACK CF279A 

25 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK B2865 TONER BLACK B282H00

26 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BIZHUB 552 TONER ΜΑΥΡΟ TN 618
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27 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO MP2075-MP6500 TONER ΜΑΥΡΟ MP 9002

28 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK T420 TONER BLACK 12A7415

29 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ OKI MB562 TONER ΜΑΥΡΟ 45807106

30 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BITZHUB 423 TONER BLACK TN414
31 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER C2320K0 BLACK 1000PGS 47106
32 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C2320C0 CYAN 1000PGS 47107
33 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C2320M0 MAGENTA 1000PGS 47108
34 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C2320Y0 YELLOW 1000PGS 47109
35 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C242XK0 BLACK 6000PGS 47114
36 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C242XC0 CYAN 3500PGS 47115
37 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C242XM0 MAGENTA 1000PGS 47116
38 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Lexmark C2425 TONER  C242XY0 YELLOW 3500PGS 47117
39 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO MP 2000 TONER BLACK MP 2000
40 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BITZHUB 224e TONER BLACK TN322
41 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BITZHUB 363 TONER BLACK TN414

42 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ Samsung ML-1640 TONER BLACK
MLT-D1082S 

(SU781A)

43 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Kyocera TASKALFA 4002i TONER  TK-6325 BLACK 35000 PGS 40248

44 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ OKI B412 TONER BLACK B412 (45807102)

45 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK MS310dn TONER BLACK Lexmark 502

46 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CONICA MINOLTA BIZHUB C308 TONER BLACK TN324K
47 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CONICA MINOLTA BIZHUB C308 TONER CYAN TN324C
78  CONICA MINOLTA BIZHUB C309 TONER MAGENTA TN324M
79 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CONICA MINOLTA BIZHUB C308 TONER YELLOW TN324Y
50 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ RICOH AFICIO 3025 TONER BLACK MP 3353
51 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ RICOH AFICIO MP 1715 TONER BLACK MP201
52 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK MX 410 DE TONER BLACK 60F2HOE

53 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK MS 510 DN TONER BLACK 50F2XOE
54 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ OKI LASERJET B431 DN TONER BLACK p/n 44574702
55 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ COMPUPRINT SP 40 Plus ΤΑΙΝΙΑ BLACK PRK 6287
56 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ BROTHER MFC-L6900DW TONER BLACK TN 3520
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57 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ XEROX B 310 TONER BLACK
XER 

XER006R04381

58 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BIZHUB 224e TONER ΜΑΥΡΟ TN322
59 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BIZHUB 227e TONER ΜΑΥΡΟ TN323
60 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KYOCERA TASKALFA 3112i TONER ΜΑΥΡΟ TK-7125
61 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO 1515PS TONER ΜΑΥΡΟ MP 201
62 EΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON EPSON L1110 ΜΕΛΑΝΙΑ ΒΚ 103
63 EΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON EPSON L1111 ΜΕΛΑΝΙΑ Υ 103
64 EΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON EPSON L1112 ΜΕΛΑΝΙΑ Μ 103
65 EΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON EPSON L1113 ΜΕΛΑΝΙΑ C 103
66 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG XPRESS M2026 ΜΕΛΑΝΙΑ ΜΑΥΡΟ 111s
67 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA  bizhub227 TONER ΜΑΥΡΟ TN323
68 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ INEO DEVELOP 227 TONER BLACK DEVELOP TN 323
69 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG XPRESS M2026 TONER BLACK MLTD 111S
70 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KYOCERA TASKALFA 321 TONER ΜΑΥΡΟ KYOKERA  TK 7125

71 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP LASERJET P1505 TONER ΜΑΥΡΟ CB436A

72 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CANON Laser i-Sensys X 1238i TONER ΜΑΥΡΟ
 T08 11000Pgs 

(3010C006)
73 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP  LaserJet M234SDWE TONER ΜΑΥΡΟ 135ΑΧ

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΦΠΑ 24 %    

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ

Ημερομηνία : ………/………./2023

Υπογραφή 
Σφραγίδα προσφέροντα 
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